
i _
V 7 V v ' V . I

oše" __ Statutarnl mesto Ceske Budejowce

Š :; Magistrát města České Budějovice

ŠŠŠ-Ši" nám. Přemysla Otakara II. lr'l

"fu—" ' 370 92 Ceské Budějovice

e — m ai [: posta-fialcvlmtlciovicocz intemet: modro-i_t_-\ne-hudciovicgg;

|
—————_—_———_—_

Magistrát města České Budějovice i— _i

Utvar hlavního architekta SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

nám. Přcntysla Otakara II. lit Pod višňovkou 1661/3?

37092 * *čB dě' »' =

“*** “ “*““ 14000 Praha

ICO: 25680595 DIC:

L J

Č.j. : Vyř izuj c: Tcl. : E-mail : Datum:

UHAI348I2016 Cervinková Michala Bc. 386 801 702 cervinkovamjS—hudejovicccz 11.07.2016
___———_——__—_———

OBJEDNÁVKA č. OBJÍ!070I2016I024

Na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme zpracování kapacitního posouzeni křižovatky

Rudolfovská x Hlinská s možností úpravy na SSZ.

Součásti bude návrh situačního řešení křižovatky s doloženými průjezdy pomocí vlečných křivek;

návrh posunu autobusových zastávek na Rudolfovská třídě; návrh řízcní křižovatky; návrh fázování '

křižovatky; návrh signalizačního plánu; kapacitní posouzení křižovatky podle TP 235; místní šetření a

výrobní výbor k návrhu křižovatky.

Celková cena objednávkyje v částce 63 307,00 Kč včetně DPH.

Datum plnění: 31.8.2016

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti

faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů otle dne doručení faktury městu.

S pozdravem -

;„J :; .. TA

' ů.- ;:_; v :-"'. .: ,-_ - ;- ov t

WFT/š; | out.-a- útvar htavníuo tucltiLckia

„ . 1
Sram Mtchal Ing.

vedoucí odboru útvar hlavního architekta

Rozpočtové kryto AIÚ: 2266 Za rozpočtové krytí odpovídá: M. Červinková!

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení : Tel.: 386 801 111

Statutární město Ceské Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850

nám. Přemysla Otakara II. UI pobočka České Budějovice

330 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522t0800

IC: 002 44 732, DIC: CZ 002 44 732



Cervinková Michala
_

Od: Koudelka, Pavel < pavel.koudelka©svva rco.com>

Odesláno: úterý 12. července 201612114

Komu: Cervinková Michala

Kopie: Bernasek, Milan

Předmět: RE: Objednávka

Přílohy: scanpdf \

Dobry den. zasíláme Vám potvrzenou objednávku na kapacitní posouzeni křižovatky Rudolfovská x Hlinská

S pozdravem ! Best regards

Pavel Koudelka

Obchodní manažer! Sales Manager

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Pod Višňovkou 1601137

140 00 Praha 4, Czech Republic
;

T. +420 241 444 829 |

M. +420 607 051 004 |

E. pavel.koudelka©swarcocom

www.swarco.comlstcz

Sídlo firmthegístered Citice: Praha

Soudni pfislušnosthourt of Jurisdictlon: Praha

Obchodni rejstilk oddíl C, vložka eo 652iCornmercial Register No.? (3 60652

DICNAT: 0225630595

Tato zpráva má jen informativní cha rakterl Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a odesllatet nemá v Úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, pňjmout nabídku.

potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá předsmluvnl odpovednostjejího odesílatele. ledaže je odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak

Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy. zpřístupnění. kopírování, distribuce nebo užití obsahu zprávy Je přísně

zakázáno a v takovém případě, prosim, okamžitě informujte odes llalele a poté zprávu (vč. příloh) odstraňte z Vašeho systému.

This e-mail has only an informalionat character. The sender is not committed by the content of lhis e-mall. By this e-mail. the sender does not have an intention to

conclude any contract. to accept any offer. to conlirm any con tract conclusion. This e-mail is not creating a pre-contraclual liability of the sender. The declarations stated

in previous senlen ces of this article do not apply if the sender mentions explicitly differently in the e-mail.

The contents oilhis e—mail (including any attachments) are oonřrdentlat and may be legally privileged. If you are not the intended reci pi ent ot this e-mail. any disclosure,

copying. distribution or use of its contents is strictly prohibited. and you should please notify the sender immediately and then delete it (including any attachments) from

your system.

Myslete na přírodu. než vytisknete tento email.

Please consider the environment before printing this e-rnail. \

l
-----Original Message----- |

From: Cervinková Michala [mailto:CervinkovaNl©c-budejovice.cz]

Sent: Monday, July 11, 2016 3:43 PM

To: Bernasek, Milan <mitan.bernasek©swarco.com>; Koudelka, Pavel <pavel.koudelka©swarco.com>

Subject: Objednávka

Dobrý den,

V příloze Vám posíláme objednávku na zpracování kapacitního posouzeni křižovatky Rudolfovská )( Hlinská v Č.

Budějovicích. Prosím o potvrzení přijetí této objednávky telefonicky nebo e-mailem.

Děkuji a přeji pěkny zbytek dne

Bc. Michala Červinková „

utvar hlavního architekta - sekretariát Magistrát města České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 1111

sro 92 České Budějovice

tel.: 386 801 702

1

|



„ Statutární město Ceské Budějovice

*, Magistrát města České Budějovice

ÍĚQŽ nám. Přemysla Otakara II. HI
v: — 3 70 92 České Budějovice

_

c-mni |: poslančebudciovicccz intemet: l_rnnÉmquLhwjggiw r

___—_—__—_——________ _

Magistrát města České Budějovice l—
__l '

Útvar hlavniho architekta SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. '
mtm. Ptěmysla Otakorall. III Pod višňovkou 166137

370 92 eské Budějovice „000 Praha :-

rčo: 25680595 DIČ: Š

|_ „]
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: l—Z-mnih Datum:
Ul lNJdBl'ZDIG Červinková Michela Bc. 336 80l 702 cr:rvinkovarnfEc-budcjovieexz ! 1.07.2016—-———_—___——_—______

OBJEDNÁVKA E. 013.1!1070i2016i'024

Na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme zpracováni kapacitního posouzení křižovatky

Rudolfovská x Hlinská s možností úpravy na SSZ.

Součástí bude návrh situačního řešení křižovatky s doložcnými průjezdy pomocí vlečných křivek;

návrh posunu autobusových zastávek na Rudolfovská třídě; navrh řízení křižovatky; návrh fúzování '
křižovatky; návrh signalizačního plánu; kapacitní posouzení křižovatky podle TP 235; místní šetření a

výrobní výbor k návrhu křižovatky.

Celková cena objednávkyje v částce 63 307,00 Kč včetně DPH.

Datum plnění: 31.8.2016

Na faktuře uvádějte naše čislo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti

faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faidury městu.

S pozdravem -

to..-"11.2 :“. >':.-'v.'r_ra-L'5'1:TA

' Čt,-::Jtí-If. ur.Har-urovniiš

ffi/'n' . nulmrútvarlrmifriilmarchitektu

Šrarn Michal Ing.

vedoucí odboru útvar hlavniho míchítckta

SWARCO TRAFFJC CZ s.r.o.

Pod Višňovirou 1651/37

14 00 th84

Rozpočtovč kryto MÚ: 2266 Za rozpočtové krytí odpovídá: M. Červinková_

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 Il I
Slntutnrnf mřsto České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přcluysln Otakara II. m pobočka České Budějovice

370 92 České Budget-rue cisto l'tčtll: vzosszzmsno
lČ: 002 44 732, Dl : CZ 002 44 732

|


